

Regattasesongen i gong for fullt



I Askøy Seilforening har vi alltid forsøkt å arrangere gode regattaer. Om vi har lukkast med det, får andre vurdere. Kva for regattaer vi har teke ansvaret for har variert opp gjennom åra, men nokre travarar har vore på terminlista år etter år. Vår første regatta i år var ingen nykomar på terminlista, men det var første gongen Askøy arrangerte Snøføyka.

Denne februar-regattaen har tradisjonelt vore RAN Seilforening sitt ansvar medan Vårbløyta i april har vore

Askøys ansvar. Men i år gjorde vi eit bytte, og vi arrangerte Snøføyka 13. februar. Snøføyke var det ikkje, sjølv om det var kaldt nok til det; tvert om var det solskin og ein lett bris. Med 14 båtar på startstreken var det ikkje mellom dei største arrangementa våre, men dei som segla fekk ein flott dag på Hjeltefjorden.

Vårt neste arrangement var Thorvalden, ein tradisjonsrik jolle-regatta som er den første store regattaen for jollar her i distriktet kvart år. Denne gjekk 16. april og hadde klassar for brett og ulike jollar. Og her mangla det ikkje på deltakarar; heile 47 seglarar stilte til start i eit nydeleg vårvær på Hauglandsosen. Mange gode prestasjonar på banen, og mange breie smil hos deltakarane etterpå!

Siste helga i april starta midtvekeregattaen Banks Hjeltefjordtrimmen opp. Også denne serien, som vert arrangert annankvar tysdag av RAN og Askøy, byrjar verte ein tradisjon. Dette er ein arena både for dei ivrige laga som brukar det som trening, og for nykomarane som vågar seg ut på regattabanen for første gong. Det er i tillegg ein opplæringsarena for nye arrangørar.

Når dette bladet hamnar i postkassen din, er også dei to neste store arrangementa våre historie. Først er det Askøy Race week-end, ein ny baneregatta for ulike eintypeklassar som Yngling, Express og Melges, og så Norgeshus Seilmakeren Doublehanded. Dette er ein seglas som Askøy har arrangert i ei årrekke, men som har vorte endra ein del frå år til år. I år er Haugesund snuhamn for første gong.

Så vi er godt i gong med sesongen, men har mange spanande arrangement framfor oss!

Harald Gjøsaeter, nestleiar i styret med sportsansvar

Økende deltagelse i Melges

God innsats av Team J&J i PARTY GIRL i årets Charleston Race Week i USA!

AV FRANK NYHEIM • – 10 seilaser i bra med vind har gitt oss en fantastisk regatta, forteller Team J&J.

Laget endte til slutt på en 2. plass sammenlagt i amatørklassen.

– Det har vært båter fra 10 land og 27 stater i USA.

Melges 24-klassen har økende deltagerantall og det er

flere lag som kommer tilbake i klassen. Det er nå registrert 120 båter til VM!

– Om bord har vi jobbet med dynamikken rundt taktikk på lens, sier Team J&J.

– Og vi så klare fremskritt både på informasjons- og beslutningstakningen. Vi jobber fortsatt med rigg- og seiltrim. Riggeren må settes riktig etter forholdene og skrus på hele tiden.

– Vi er godt fornøyd med innsatsen. Dette har vært en



THORVALDEN 2016: Flotte seilaser i strålende forhold i Hauglandsosen.

Knallstart på seileråret

Så langt denne sesongen har vi i Askøy Seilforening hatt en hektisk start med flere store arrangementer.

AV EIVIND SKOG • Jollegruppen har fått kjørt seg og seilerne har smilt. Godt med menneskap både på land og til vanns har gjort at vi har klart å gjennomføre arrangementene.

Ved dugnad er det blitt asfaltert på parkeringsplassen for å få plass til flere Ynglinger og Melges.

Melges er en voksende klasse som det satses mer på her på vestlandet spesielt frem mot Seilsportsligaen. Det



DUGNAD: Den delen av parkeringsplassen som grenser mot kaien er nå asfaltert og gir plass til flere båter.

kommer til å bli være flere arrangementer rettet mot entype og spesielt Melges fremover, og Askøy har gode fasiliteter for dette med blant annet egen kran til mindre

båter som seilerne selv kan betjene. Dette håper vi kan være til glede for seilerne og ytterligere øke aktiviteten på anlegget.

VELLYKKET SEILKURS FOR VOKSNE

Hovedmålet med vårens nybegynnerkurs var å fremme lysten til å seile mer. Kurset samlet 17 deltagere.

Etter en teori-gjennomgang ved kursleder Harald Gjøsaeter, fikk deltakerne prøve seg på vannet. Seks erfarne seilere fra foreningen stilte som instruktører og sørget for at deltakerne fikk en smakebit på hva seiling er.

Vurdert ut fra hva en av kursdeltakerne skrev i evalueringen etter kurset, kan det

se ut som om vi har lykket med målsettingen:

«Takk for en svært interessant og lærerik dag på kurs. Jeg har utelukkende ros å komme med om opplegget. Jeg synes jeg fikk et annet perspektiv på seiling i løpet av dagen – som mye mindre vanskelig og som noe alle kan mestre. Jeg likte spesielt godt at vi fikk prøvd oss på både spinnaker, platt lens (?) og ellers hovedtypene av seiling. Kurset har fått meg



til å ville seile mer, og jeg ser fram til flere bra opplevelser på sjøen.»

Forhåpentlig ser vi en del av kursdeltakerne igjen i tiden som kommer.



PARTY GIRL: Team J&J er godt fornøyd med innsatsen og resultatet i Charleston Race Week i USA.

solid regatta for oss med nye positivt. Båten er pakket og er allerede på veien til lagring. Det er viktig å få spylt alt og

tatt vare på utstyret slik at vi er klar til VM, mener Team J&J, slitne, men fornøyd.

NYTT FRA ASKØY SEILFORENING • ASKØY-SEILFORENING.NO

